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Senatspreis der Elbe am 24. September 2016

Name der Yacht

Design No 37
Toni Express
Ja Schatz
Carpe Diem
Maharani
Fliegender Stern
Chosi VI
Gammel
Bumble Bee
Wolf

Emmi
Turbemus
Victoria

Swift

eif+co

offsite

Ajax
Ballerina Il
Miss Piggy
Panda
Daphne
Bluemotion
Albatros

Fun

Lotta

Pax

Nis Randers
Honey
Stalker

Ida
Kirokassis
Sonnenstrahl
Heja
Absolute Beginners
Raffinesse
Espadarte Novo
Unisono

Steuermann
Hauert Jirgen
Sponnagel Uwe
PleBmann Ulf
Harder Thomas

Schildt Niels-Geertsen

Lange Klaus
Wunderlich Michael

Baumgartner Sven-Ove

Lorenzen Karsten
Petermann Kai
Wolgast Lynn
Thiessen Carsten
Raddatz Jirgen
Wolgast Oliver

Gustafsson Andreas

Schleifer Marc
Offermann Christian
Louwien Kay
Beilken Berend
Bolle Lars
Godefroy Axel
Hosie Peter
Borchard Martin
Geertz Jan Willem
Pollahn Klaus
Matzke Michael
Stryi  Klaus- Uwe
Fock Nils
Maak Andreas
Jungblut Florian
Bruun Tim Ole
Schitz Ingo
Richter Jorn
Vogel Elmar
Brackmann Kai
Masch Norbert
Leser Michael
Klemme Justus

Verein Bootstyp

RVE Farr 727

MSC X-79

AYC J-80

SCOe 30er Jollenkreuzer
BSC Hansa-Jolle

MSC Ballad

BSC J-35

SCOe 20er Jollenkreuzer
SCW Eygthene 24
SVWS Ruffian 23 mod
MSC J/24

RVE Grinde

SVAOe  Aphrodite 101 mod
MSC X-99

SVAOe  Scankap-99

BSC Jollenkreuzer
SVAOe  Albin Express
SVAOe Nordisches Folkeboot
SVAOe Henze 31

BYC JK28 Jollenkreuzer
SVAOe Dehler 36 db

JKN Nordisches Folkeboot
SVWS Banner 30

LSV Elan 31

SVAOe Nordisches Folkeboot
TDSC Banner 30 Mk 2
RVE IMX-40

SCOe Spirit 28 mod

SCU H-Boot

RVE First 30 ES

BSC Grinde

RVE Beneteau

MSC, J-92s

SVACe J-80

WSC-Lihe J-35

SVWS Dehler Optima 101
JKN First 27.7

SVWS 3/4 Tonner

Startzeit
8:15:00.
8:20:00.
8:25:00.
8:20:00.
8:15:00.
8:15:00.
8:25:00.
8:20:00.
8:15:00.
8:15:00.
8:15:00.
8:15:00.
8:20:00.
8:25:00.
8:20:00.
8:15:00.
8:15:00.
8:15:00.
8:15:00.
8:20:00.
8:25:00.
8:15:00.
8:20:00.
8:20:00.
8:15:00.
8:20:00.
8:25:00.
8:15:00.
8:15:00.
8:20:00.
8:15:00.
8:20:00.
8:25:00.
8:25:00.
8:25:00.
8:20:00.
8:20:00.
8:20:00.

Zielzeit

11:11:29.
11:12:46.
11:10:11.
11:13:46.
11:47:58.
11:27:21.
11:07:40.
11:16:06.
11:32:57.
11:34:30.
11:23:13.
11:33:31.
11:18:383.
11:14:44.
11:26:36.
11:35:44.
11:34:13.
11:51:38.
11:28:56.
11:18:49.
11:23:19.
11:53:36.
11:33:48.
11:28:50.
11:55:27.
11:35:22.
11:05:41.
11:47:09.
11:41:59.
11:39:29.
11:46:34.
11:32:22.
11:28:33.
11:32:41.
11:24:53.
11:42:10.
11:42:25.
11:37:48.

Gesamtwertung nach berechneter Zeit

berechnete Zeit
2:44:56
2:52:46
2:55:43
2:57:18
2:57:28
2:59:45
3:00:44
3:01:32
3:01:36
3:03:01
3:04:31
3:05:31
3:05:59
3:06:31
3:06:36
3:07:36
3:09:43
3:10:01
3:10:07
3:10:13
3:11:44
3:11:45
3:11:52
3:12:41
3:13:22
3:13:25
3:13:35
3:14:37
3:15:16
3:17:30
3:17:43
3:18:18
3:19:30
3:19:39
3:19:52
3:20:09
3:20:24
3:21:50
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Wanderpreis

Senatspreis

Sllbergpreis

Hanseboot - Preis

JEANTEX - Preis
Beachcomberpreis
Florian-Jungblut-Preis
Osterweg - Preis

Bohn's Spitzenpreis
Haye-Stichert-Gedéachtnispreis
Wilde-Wicht - Preis
Nordkaper - Preis

De grote Pris fér'n oles Schipp

Knurrhahn - Preis

Michelpreis
Blankeneser Piitz

Schifferpreis

Yachthafen - Preis
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Platz  Segel Nr. Name der Yacht Steuermann Verein Bootstyp Startzeit Zielzeit berechnete Zeit Wanderpreis
39 GER 6980 Roxy Neumann Kai SCOe X-412 Mk2 8:25:00. 11:23:54, 3:28:01 Hummelpreis
40 GER 12 Windschnitte Mewes Holger AYC JK28 Jollenkreuzer 8:20:00. 11:37:33. 3:30:09

41 GER 14 Clavida Borner Peter NRV JK28 8:20:00. 11:38:47. 3:31:28

42 GER 5900 Réde Orm Osmers Jan ASV Elan 40 8:25:00. 11:33:20. 3:36:28

43  ohne ohne Capella WeiB Matthias ESV Naver 29 8:15:00. 12:14:12. 3:39:26 Mors Mors Preis
44 R 507 Orion Mordhorst Christian BSC 20er Jollenkreuzer 8:15:00. 12:13:25, 3:42:49 Kleiner Kohn
45 GER 6668 Toke Stoppel Harald ASV Elan 360 8:25:00. 12:05:35. 4:10:39 Tampenpreis
46 GER 6880 EdelweiB Reinecke Thomas SCOe Millenium 40 8:25:00. 20:00:00 DSQ

47 P 562 Peter Rlstemeier Hans-Jorg BSC 15er Jollenkreuzer 8:15:00. 20:00:00 DNF

48 GER 6198 Havkarlen Hormel Jens SVAOe Kaskelot 8:20:00. 20:00:00 OCS

49 GER 36 Seestern Eggert Nikolaus BSC Blitz-Jollenkreuzer 8:15:00. 20:00:00 DNF

50 F 1020 Beluga Hansen Nils SVN Nordisches Folkeboot 8:15:00. 20:00:00 DNS

51 NED 136  Papillon Plokker Matthils AYC Pandora 22 8:15:00. 20:00:00 DNS

52 GER 461 Black Devil Brzezinski Cezary SCOE Slotta 30 8:15:00. 20:00:00 DNS



